
Technické služby Turnov, s.r.o. 

Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Ve smyslu § 6 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) 

vyzývá zadavatel Technické služby Turnov, s.r.o. k podání nabídky na níže specifikovanou 

veřejnou zakázku malého rozsahu – dodávky (dále jen výzva) 

 

Zajištění zimní údržby komunikací 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: Technické služby Turnov, s.r.o. 

Sídlo: Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 

IČ: 25260260 

DIČ: CZ25260260 

Tel.: 481 321 030 

Číslo účtu: 19-1353130227/0100 

Profil zadavatele: https://zakazky.turnov.cz/profile_display_11.html 

 

Kontaktní osoby zadavatele: 

Osobou oprávněnou jednat ve věcech právních a smluvních je Libor Preisler, jednatel 

preisler@tsturnov.cz 

Osobou oprávněnou jednat ve věcech technických je Pavel Hořák, vedoucí provozu 

horak@tsturnov.cz 

Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje podle § 213 

zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., dostupného na stránkách zadavatele 

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_11.html (dále také jen „elektronický nástroj“). 

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se provádí v elektronickém nástroji. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_11.html
mailto:preisler@tsturnov.cz
mailto:horak@tsturnov.cz
https://zakazky.turnov.cz/profile_display_11.html


https://zakazky.turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf - uživatelská příručka 

pro dodavatele 

https://zakazky.turnov.cz/data/manual/QCM.Podepisovací applet.pdf  - manuál elektronického 

podpisu. V případě jakýchkoli otázek, týkajících se uživatelského ovládání elektronického 

nástroje nebo technického nastavení dostupného na výše uvedené webové schránce, kontaktujte 

prosím, podporu elektronického nástroje na tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

Technické požadavky na předmět zakázky         

Požadované mechanizmy na zajištění zimní údržby: 

1x Traktor s radlicí, pohon 4x4:  

min. výkon traktoru: 50 kW  

min. šířka radlice: 300 cm  

 

  

1x traktor s radlicí, pohon 4x4:  

min. výkon traktoru: 33 kW  

min. šířka radlice: 200 cm  

  

2x malotraktor s radlicí a sypačem, pohon 4x4x: 

min. výkon traktoru: 20 kW max. šířka traktoru s 

radlicí:140 cm  

Čelní radlice natáčecí vlevo a vpravo maximální šířka: 120 cm sypač 

na inertní materiál i sůl:  

  

1x malotraktor s radlicí, pohon 4x4  

min. výkon traktoru:29 kW  

max. šířka radlice:170 cm  

  

Ruční údržba komunikací:  

Zajištění zimní údržby nepřístupných komunikací pro techniku – úzké chodníky, schodiště min. 

počet pracovníků 6.  

  

Zajištění zimní údržby místních komunikací se řídí platným schváleným plánem zimní údržby 

na dané období.  

  

Termín plnění  

Termín plnění je průběžně v období 1.11./2020 až 31.3./2021 dle potřeby zadavatele a 

povětrnostních podmínek.  

https://zakazky.turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/QCM.Podepisovací%20applet.pdf


Další podmínky  

Zimní údržba se provádí dle schváleného plánu zimní údržby místních komunikací v Turnově 

na příslušné období.  

Zahájení prací se zahajuje na základě výzvy dispečera zimní údržby v následujících časových 

intervalech:  

V pracovní dny v době od 3,00 hodin  

V dny pracovní volna a svátku od 5,00 hodin.  

V době od 22,00 do 3,00 hod. se zimní údržba nezajišťuje (neplatí při kalamitní situaci)  

Zimní období je od 1.11. do 31.3. následujícího kalendářního roku  

  

Nabídku může podat i uchazeč, který zajistí práce i jednotlivými mechanizmy.  

U ručních prací musí uchazeč nabídnout min. 6 pracovníků  

  

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu a nevybrat žádného 

uchazeče. 

Zadavatele si vyhrazuje právo uzavření smlouvy s více účastníky. 

 

Způsob hodnocení nabídky  

Zadavatel bude hodnotit nabídku dle ceny za 1 hodinu použitého mechanizmu (dle uvedené 

specifikace v zadání), případně za 1 hodinu ruční práce.  

  

Minimální obsah nabídky  

-Titulní list nabídky dle přílohy č. 1 

-Vyplněný Položkový rozpočet dle přílohy č. 2 

-Vyplněný Návrh smlouvy o dílo  

-Oprávnění k podnikání (prostá kopie) podle zvláštních předpisů (živnostenský zákon apod.)    

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

-Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence (prostá kopie), pokud je v ní účastník zapsán 

podle zvláštních předpisů (prostá kopie ne starší 90 dnů) 



-Nabízená cena v Kč/hod. použitého mechanizmu nebo ruční práce bez DPH, cena bude 

obsahovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu 

plnění.  

 

 

Lhůta a místo pro podání nabídky  

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení, tj. 

dnem následujícím po zveřejnění výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele a končí dne 

29.9.2020 v 10:00 hodin. Obálka s Vaší nabídkou bude zalepena, popř. orazítkována, podepsána 

a označena názvem a adresou Vaší firmy a dále na obálce bude napsáno: „VÝZVA – 

NEOTEVÍRAT "Zajištění zimní údržby místních komunikací v Turnově“ a bude doručena buď 

osobně (v pracovní dny od 6,00 do 11,00 a od 12,00 do 14,00) nebo poštou na adresu Technické 

služby Turnov, Sobotecká 2055, 511 01 Turnov, kde jí bude přiděleno pořadové číslo a napsán 

čas přijetí. Poštou musí být nabídka zaslána tak, aby do výše uvedeného termínu byla skutečně 

doručena, není rozhodující datum poštovního razítka ani den odeslání nabídky.  

Nabídky se podávají i v elektronické podobě pomocí elektronického nástroje dostupného na  

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_11.html                                                          

 

V Turnově dne 7.9.2020                                                       Libor Preisler 

                                                                                                 jednatel 

  

 

 

 

 

 

 Přílohy: 

Příloha č. 1 – Titulní list nabídky 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet 

Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo 

                                                                                                                                                                                                                       

  

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_11.html

		2020-09-07T07:36:55+0200
	Libor Preisler




